

Прайс-лист от 29.06.2017	ЛИГА Строй Сервис	
Товар, наименование	цена руб	Ед.
Пена монтажная		
Пена монтажная «РЕМОНТИХ-65» лето	200	1 шт
Пена монтажная Эксперт 70 лето	200	1 шт
Шуруп монтажный по бетону		
7,5*52	1,68	1 шт
7,5*72	2,21	1 шт
7,5*92	2,51	1 шт
7,5*112	3,3	1 шт
7,5*132	3,65	1 шт
7,5*152	4,2	1 шт
7,5*182	5,12	1 шт
7,5*202	6,51	1 шт
7,5*212	7,9	1 шт
Монтажная пластина для пластиковых окон	1	1 шт
Саморез 3,5*9,5 сверло цинк (блоха)	0,3	1 шт
Дюбель-гвоздь		
Дюбель-гвоздь 6*40 патай(фасовка 200шт)	102	упак.
Дюбель-гвоздь 6*60 патай(фасовка 200шт)	136	упак.
Дюбель-гвоздь 6*80 патай(фасовка 100шт)	107	упак.
Ручки		
Ручка курильщика «ракушка» металл. Белая	35	1 шт
Ручка курильщика пластиковая. Белая	18	1шт
ручка оконная «Нермо» алюм. белая 35mm	35	1 шт
ручка оконная «Норре» алюм. белая 35mm	37	1 шт
ручка оконная металл с ключём белая 35mm	200	1 шт
Ручка гриф двусторонняя	300	1 шт
Герметики		
Жидкий пластик «Cosmo» 200 г.(космофен) тубик	250	1 шт
Комплекующие		
сетка москитная в рулонах 1.4м*30м (42м2)	1386	1 рулон
сетка москитная в рулонах 1.6м*30м (48м2)	1584	1 рулон
Доводчик ANBO 110 кг	1100	1 шт
Доводчик ANBO 80 кг	950	1 шт
Доводчик ANBO 45 кг	750	1 шт
балконная защёлка	100	1 шт
ответная планка оконная	10	1 шт
ответная планка дверная	75	1 шт
торцевая заглушка на подоконник 600 мм	6	1 шт
профиль москитный внутренний	29	1 м.п
профиль москитный наружный (россия) 10*25	27,5	1 м.п.
уголок на профиль москитный под внутр	3	1 шт
уголок на профиль москитный наруж профиль	2,5	1 шт

шнур для крепления м\сетки (100м) 5 мм	2,49	1 м.п
ручка под закатку м\сетки силиконовая малая	1,1	1 шт
карман для м\сетки укр	5	1шт
карман для м\сетки рус	6	1шт
Подоконник в палках 6 м		
100	51,3	1 м
150	76,95	1 м
200	102,6	1 м
250	128,25	1 м
300	153,9	1 м
350	179,55	1 м
400	205,2	1 м
450	230,85	1 м
500	256,5	1 м
600	312	1 м
050-592-11-26		
050-592-97-67		